
Schiedsrichter 1: Niklas Majstrak
Zeitnehmer/in: Stefan Rickert

Schiedsrichter 2: Max Reimann
Sekretär/in: Stefan Beckedorf

ATSV Habenhausen Auszeiten: 16:44 / 41:20

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Rene Steffens

16 Antonio Berdar
2 Bjarne Tore Ruthke 51:40
7 Marcel Fischer 2 11:39
8 Björn Wähmann 3 05:41/36:23

10 Bjarne Budelmann
11 Felix Meier 2
15 Luc Schluroff 3 55:49
17 Mirco Wähmann 7 3/3
20 Jan Ole Harting 14:56 45:08
22 Julian Kragesteen 2
23 Vladislav Koshman 1
24 Lino Hintke 3 23:47
26 Mirko Ahrens 1
34 Lukas Feller 1
OA Lars Röwer
OB Matthias Ruckh 24:32
OC Jessica Buchholz
OD Matthias Schröder

SV 04 Plauen-Oberlosa Auszeiten: 25:23 / 54:24

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Benas Vaicekauskas 3
35 Max Flämig
73 Alexander Raupach

2 Dziugas Jusys 2 06:18 08:05/22:51
4 Torsten Wetzel
7 Nico Cornelius 4 14:16 56:33
8 Linus Roth 1
9 Jan Skalda 2

14 Philip Trommer-Ernst 1
28 Louis Hertel 1
32 Jakub Kolomaznik 1 15:45
44 Moritz Rahn 4
89 Ivan Kucharik 6
97 Sebastian Naumann 7 4/4 04:27
OA Steffen Hertel
OB Ladislav Brykner
OC Pascal Wolf
OD Robby Schneider
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11 : 17 25 : 32

3. Liga Männer - Klassenverbleib III 2022

ATSV Habenhausen - SV 04 Plauen-Oberlosa
Spiel: Spiel 8-2-18 am 14.05.2022 um 17:30 Uhr
Spielort: Hinni-Schwenker-Halle Brunnsackerweg 4, 28279 Bremen
Zuschauer: 110 Beginn: 17:31 Pause von: 18:09
Endstand: 25 : 32 (11 : 17) Ende: 19:00 Pause bis: 18:21
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:58 Tor durch Dziugas Jusys (Nr.2 SV 04 Plauen-Oberlosa) 0 : 1
02:00 Tor durch Jan Skalda (Nr.9 SV 04 Plauen-Oberlosa) 0 : 2
03:53 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 0 : 3
04:27 Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) wurde verwarnt.
04:51 Tor durch Björn Wähmann (Nr.8 ATSV Habenhausen) 1 : 3
05:35 Tor durch Marcel Fischer (Nr.7 ATSV Habenhausen) 2 : 3
05:41 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 2 : 4
05:41 Björn Wähmann (Nr.8 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
06:18 Dziugas Jusys (Nr.2 SV 04 Plauen-Oberlosa) wurde verwarnt.
06:59 Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 3 : 4
07:30 Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 3 : 5
08:05 Dziugas Jusys (Nr.2 SV 04 Plauen-Oberlosa) erhielt eine Zeitstrafe.
08:10 7-Meter-Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 4 : 5
08:49 Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 4 : 6
09:00 Tor durch Björn Wähmann (Nr.8 ATSV Habenhausen) 5 : 6
11:39 Marcel Fischer (Nr.7 ATSV Habenhausen) wurde verwarnt.
12:19 Tor durch Marcel Fischer (Nr.7 ATSV Habenhausen) 6 : 6
14:00 Tor durch Linus Roth (Nr.8 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 7
14:16 Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) wurde verwarnt.
14:56 Jan Ole Harting (Nr.20 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
15:01 7-Meter-Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 8
15:45 Jakub Kolomaznik (Nr.32 SV 04 Plauen-Oberlosa) erhielt eine Zeitstrafe.
16:35 Tor durch Moritz Rahn (Nr.44 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 9
16:44 ATSV Habenhausen Team-Timeout.
18:07 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 10
18:49 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 11
20:33 Tor durch Benas Vaicekauskas (Nr.16 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 12
21:07 Tor durch Benas Vaicekauskas (Nr.16 SV 04 Plauen-Oberlosa) 6 : 13
22:33 Tor durch Lino Hintke (Nr.24 ATSV Habenhausen) 7 : 13
22:51 Dziugas Jusys (Nr.2 SV 04 Plauen-Oberlosa) erhielt eine Zeitstrafe.
22:55 7-Meter-Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 8 : 13
23:45 Tor durch Jakub Kolomaznik (Nr.32 SV 04 Plauen-Oberlosa) 8 : 14
23:47 Lino Hintke (Nr.24 ATSV Habenhausen) wurde verwarnt.
24:32 Offizielle/r Matthias Ruckh (OB ATSV Habenhausen) wurde verwarnt.
25:03 Tor durch Felix Meier (Nr.11 ATSV Habenhausen) 9 : 14
25:23 SV 04 Plauen-Oberlosa Team-Timeout.
26:33 Tor durch Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) 9 : 15
27:06 Tor durch Lino Hintke (Nr.24 ATSV Habenhausen) 10 : 15
28:15 7-Meter-Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 11 : 15
29:09 Tor durch Moritz Rahn (Nr.44 SV 04 Plauen-Oberlosa) 11 : 16
29:58 Tor durch Benas Vaicekauskas (Nr.16 SV 04 Plauen-Oberlosa) 11 : 17
30:44 Tor durch Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) 11 : 18
31:16 Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 12 : 18
31:25 Tor durch Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) 12 : 19

3. Liga Männer - Klassenverbleib III 2022

ATSV Habenhausen - SV 04 Plauen-Oberlosa
Spiel: Spiel 8-2-18 am 14.05.2022 um 17:30 Uhr
Spielort: Hinni-Schwenker-Halle Brunnsackerweg 4, 28279 Bremen
Zuschauer: 110 Beginn: 17:31 Pause von: 18:09
Endstand: 25 : 32 (11 : 17) Ende: 19:00 Pause bis: 18:21
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SPIELMINUTE EREIGNIS
31:44 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 12 : 20
32:19 Tor durch Mirko Ahrens (Nr.26 ATSV Habenhausen) 13 : 20
33:01 Tor durch Vladislav Koshman (Nr.23 ATSV Habenhausen) 14 : 20
34:26 Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 14 : 21
34:36 Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 15 : 21
35:37 Tor durch Felix Meier (Nr.11 ATSV Habenhausen) 16 : 21
36:23 Björn Wähmann (Nr.8 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
36:41 Tor durch Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) 16 : 22
38:09 7-Meter-Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 16 : 23
39:02 Tor durch Mirco Wähmann (Nr.17 ATSV Habenhausen) 17 : 23
41:17 Tor durch Ivan Kucharik (Nr.89 SV 04 Plauen-Oberlosa) 17 : 24
41:20 ATSV Habenhausen Team-Timeout.
42:06 Tor durch Luc Schluroff (Nr.15 ATSV Habenhausen) 18 : 24
43:45 Tor durch Dziugas Jusys (Nr.2 SV 04 Plauen-Oberlosa) 18 : 25
45:08 Jan Ole Harting (Nr.20 ATSV Habenhausen) wurde disqualifiziert.
46:56 Tor durch Philip Trommer-Ernst (Nr.14 SV 04 Plauen-Oberlosa) 18 : 26
47:47 Tor durch Julian Kragesteen (Nr.22 ATSV Habenhausen) 19 : 26
48:37 Tor durch Moritz Rahn (Nr.44 SV 04 Plauen-Oberlosa) 19 : 27
48:48 Tor durch Julian Kragesteen (Nr.22 ATSV Habenhausen) 20 : 27
49:22 Tor durch Moritz Rahn (Nr.44 SV 04 Plauen-Oberlosa) 20 : 28
50:16 Tor durch Louis Hertel (Nr.28 SV 04 Plauen-Oberlosa) 20 : 29
51:40 Bjarne Tore Ruthke (Nr.2 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
51:47 7-Meter-Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 20 : 30
52:28 Tor durch Lukas Feller (Nr.34 ATSV Habenhausen) 21 : 30
53:12 Tor durch Jan Skalda (Nr.9 SV 04 Plauen-Oberlosa) 21 : 31
54:07 Tor durch Luc Schluroff (Nr.15 ATSV Habenhausen) 22 : 31
54:24 SV 04 Plauen-Oberlosa Team-Timeout.
55:49 Luc Schluroff (Nr.15 ATSV Habenhausen) erhielt eine Zeitstrafe.
55:49 ATSV Habenhausen Team Strafe.
55:53 7-Meter-Tor durch Sebastian Naumann (Nr.97 SV 04 Plauen-Oberlosa) 22 : 32
56:32 Tor durch Björn Wähmann (Nr.8 ATSV Habenhausen) 23 : 32
56:33 Nico Cornelius (Nr.7 SV 04 Plauen-Oberlosa) erhielt eine Zeitstrafe.
57:37 Tor durch Lino Hintke (Nr.24 ATSV Habenhausen) 24 : 32
59:16 Tor durch Luc Schluroff (Nr.15 ATSV Habenhausen) 25 : 32
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